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Одлука Тема Ментори Студент

ФМН
0206-

728/5 од 
10.11.2022 

г.

„Клиничка евалуација 
на различни блок 

техники на долниот 
алвеоларен нерв“/ 

„Clinical evaluation of 
different block techniques 
of interior alveolar nerve“ 

проф.д-р Цена Димова, 
интерен ментор 

проф. д-р   Даниела 
Велеска-Стефковска, 

екстерен ментор

Арменд 
Реџепи


